76/2020, convertito, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120, e successivamente 

modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 108/2021,  per un importo pari a € 10.584,00 (euro 

diecimilacinquecentottantaquattro/00), con l’operatore economico IL CALABRONE Cooperativa Sociale 

ETS, con sede in Brescia, Viale Duca degli Abruzzi, 10 (C.F./P.I. 01296890179); 

 di nominare la Dott.ssa Caterina Archetti quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.